
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2012. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/144/2011 z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 
2012 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

-  zmniejsza się plan o kwotę -1.910.000 zł 
-  zwiększa się plan o kwotę +413.673 zł 
b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 
-  zmniejsza się plan o kwotę -5.508.327 zł 
-  zwiększa się plan o kwotę +4.012.000 zł 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



 2

Uzasadnienie 
 
 
DOCHODY -1.496.327 
 
Zmniejszenia -1.910.000 
Zadania inwestycyjne: 

• Przebudowa ulicy Sosnowej -690.000 
Zmiana klasyfikacji wraz z korektą kwoty dofinansowania, 
proporcjonalnie do wyniku postępowania przetargowego (30% 
dofinansowania). 

• Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia 
w Świnoujściu -1.220.000 
Powodem korekty jest przesunięcie terminu otrzymania 
dofinansowania inwestycji na rok 2013, z uwagi na zmianę 
terminu zakończenia przebudowy Placu Wolności. 
 

Zwiększenia +413.673 
Zadania inwestycyjne: 

• Przebudowa ulicy Sosnowej +413.673 
Zmiana klasyfikacji wraz z korektą kwoty dofinansowania, 
proporcjonalnie do wyniku postępowania przetargowego (30% 
dofinansowania). 

 
 
 
WYDATKI -1.496.327 
 
Zmniejszenia -5.508.327 
Zadania inwestycyjne: 

• Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia 
w Świnoujściu -4.212.000 
Powodem korekty jest zmiana terminu zakończenia 
przebudowy Placu Wolności na 2013 r. 

• Przebudowa ulicy Sosnowej -656.327 
Zmniejszenie środków zaplanowanych na realizację w/w 
inwestycji jest następstwem korekty kosztów w wyniku 
przeprowadzonego przetargu. 

• Przygotowanie terenów inwestycyjnych Dzielnicy 
Nadmorskiej pomiędzy ulicami Małachowskiego i Plażową -628.000 
Korekta środków przeznaczonych na realizację w/w zadania 
wynika ze zmiany sposobu rozliczeń za przejęcie gruntów. 

• Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 6 – 
modernizacja boiska sportowego oraz budowa placu zabaw -12.000 
Korekta jest wynikiem dokładnych kosztorysów 
inwestorskich. 
 

Zwiększenia +4.012.000 
Zadania inwestycyjne: 

• Budowa mostu nad Starą Świną łączącego wyspy Karsibór 
i Wolin +4.000.000 



 3

Zabezpieczenie dodatkowych środków wynika 
z przyspieszenia harmonogramu robót. 

• Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
nr 2 przy ul. Białoruskiej w Świnoujściu +12.000 
Korekta jest wynikiem wykonania dokładnych kosztorysów 
inwestorskich. 

 
 
 
 
Wysokość budżetu przedstawia się następująco: 
 

Treść Przed korektą Zmiany Po korekcie 
Dochody 243.713.054,19 -1.496.327,00 242.216.727,19 
Wydatki 261.884.693,19 -1.496.327,00 260.388.366,19 
Przychody 28.971.639,00 0,00 28.971.639,00 
Rozchody 10.800.000,00 0,00 10.800.000,00 
 


